ביום 6.2.2020 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד העורר, המחזיק שני אישומים, ומייחס לו את
העבירות הבאות: מעשה סדום בקטין מתחת לגיל 14 לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין), בצירוף סעיפים 345(א)(3) ו-350 לאותו החוק, וכן ריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 14 לפי
סעיף 348(א) לחוק העונשין, בצירוף סעיף 345(א)(3) לאותו חוק (תפ"ח 16130-02-20). על פי המתואר בכתב

האישום, העבירות האמורות בוצעו בשני קטינים כבני 13 שלעורר, המצוי בשנות החמישים לחייו, הייתה היכרות מוקדמת
עם הוריהם.